
Pro děti
chceme
to NEJLEPŠÍ!

Katalog dětské výživy

www.deva.cz



1950
Založení společnosti
 - první závod ve Střední a Východní Evropě
na výrobu ne-mléčné dětské výživy

Registrována obchodní značka "DEVA" 
1957

2004
Výrobní hala prošla celkovou modernizací

1995
Založení společného podniku s nizozemskou
společností NUTRICIA (50%)

2007
Nutricia Deva se stala součástí skupiny
Danone

2021
Člen skupiny Interlacto

Historie 

2017
Nezávislá společnost Deva Nutrition a.s.



Deva Nutrition poskytuje
výrobky nejvyšší kvality

na trhu privátních značek
více než 70 let s hlavním

zaměřením na dětskou výživu.

Zaměřujeme se na vývoj
a výrobu dětského ovocného
pyré, které lze kombinovat
se zeleninou, jogurtem,
cereáliemi a sušenkami;
dětských ovocných nápojů,
jako jsou džusy, nektary 
a smoothie.



Certif ikáty

IFS

BIO

FDA

HALAL

KOSHER



Kvalita a nezávadnost



Naše zkušenosti spolu s oddělením
výzkumu a vývoje nám umožňují nabízet

výrobky dětské výživy v nejvyšší kvalitě
a vyvíjet receptury podle 

potřeb zákazníka.



NAŠE KVALITA,
VAŠE BEZPEČNOST 




SUROVINY 
Z KONTROLOVANÝCH SADŮ

Zdravotní nezávadnost a kvalita
výrobků jsou nejvyšší prioritou

pro naši společnost zabývající se
výrobou dětské výživy.

Suroviny pro výrobu dětské výživy jsou
vybírány s nejvyšší pečlivostí a nakupovány
pouze od pečlivě vybraných
a kontrolovaných dodavatelů.



Jsme přední evropský 
výrobce kojenecké výživy 

a kojeneckých nápojů

www.deva.cz

"Váš spolehlivý výrobce privátních značek,
B2B a OEM partner."



Pyré

Formáty balení

120 g - 125 g 190 g - 200 g 90 g - 200 g

300 ml

Nápoje



Multipack

Formáty balení

2 X 125 g2 X 200 g

Display box

6 X 90 g 10 X 90 g

12 X 90 g 16 X 100 g



Výrobní kapacita
180 mil .  skleniček/rok

rychlost: 500 skleniček/min.
40 mil .  pouchů/rok




www.deva.cz



Objevte skvělé příchutě vhodné pro různé věkové kategorie

Portfolio - přehled receptur



Dětské příkrmy

KAPSIČKY 90G

SKU
5001
5002
5003
5004
5005
5007

Název
Jablko, jahoda
Malina, jahoda, banán
Broskev, mango
Jablko, borůvka
Hruška, banán
Sušená švestka, jablko

Trvanlivost (měsíce)
14
14
14
14
14
14

SKLENIČKY 125G

SKU
7518
7522
7521
7526
7510

Název
Jablko, borůvka
Broskev, jablko
Meruňka, jablko
Mango, jablko
Jablko

Trvanlivost (měsíce)
36
36
36
36
36

SKLENIČKY 200G

SKU
7517
7524
7520
7525
7533

Název
Banán, meruˇ̌ňka
Kiwi, broskev, banán
Broskev, mango
Jablko, hruška, malina
Banán se sušenkami

Trvanlivost (měsíce)
36
36
36
36
36



BIO dětské příkrmy
KAPSIČKY 90G

SKU
5102
5104
5103
5118
5119
5106
5109
5108
5124
5125
5126
5127
5128

Název
Tropické ovoce
Kiwi, banán
Jablko, ananas
Mango, banán, oves, jogurt
Banán, borůvka, oves, jogurt
Jahoda, banán
Broskev, banán
Mango, jablko
Maliny, jahody, banán, oves
Batáta, mrkev, zázvor, jogurt
Jablko, borůvka
Hruška, jablko
Banán, jablko

Trvanlivost (měsíce)
14
14
14
12
12
14
14
14
14
12
14
14
14

SKLENIČKY 125G

SKU
7702
7728
7701
7703
7704
7464
7469
7468
7730
7731
7732
7733
7734
7735
7465
7736

Název
Jablko
Hruška
Banán
Broskev, banán
Mango, banán
Nektarinka, banán
Banán, kiwi
Sušená švestka, jablko
Máslová dýně, jablko
Mrkev, jablko
Špenát, jablko
Banán, oves, skořice
Batáta, jablko
Mango, broskev, cuketa, jogurt
Jahoda, Jablko
Banán, borůvka

Trvanlivost (měsíce)
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
24
36
36



BIO dětské příkrmy

SKLENIČKY 200G

SKU
7720
7708
7706
7727

7717
7715
7721
7716
7705
7463
7469
7465
7464

Název
Meruňka, banán
Borůvka, hruška, banán
Jahoda, hruška
Mandarinka, banán, oves, 
jablečné kousky
Banán, jablko, jogurt
Banán se sušenkami
Borůvka, banán, jogurt
Broskev, mango, jablečné kousky
Banán, hruška, jablečné kousky
Hruška Williams
Kiwi, banán
Jahoda, jablko
Nektarinka, banán

Trvanlivost (měsíce)
36
36
36

36
24
36
24
36
36
36
36
36
36



BIO příkrmy - levná řada

KAPSIČKY 90G

SKU
5141
5142
5143
5145

Název
Jablko, jahoda, banán
Jablko, meruňka, banán
Jablko, hruška, banán
Jablko, mango

Trvanlivost (měsíce)
14
14
14
14

SKLENIČKY 200G

SKU
7741
7742
7743

Název
Jablko, jahoda, banán
Jablko, meruňka, banán
Jablko, banán

Trvanlivost (měsíce)
36
36
36



Svačinky & Smoothie
pro děti a dospělé

KAPSIČKY 100G

SKU
5201
5202
5209
5210

Název
BIO Jablko
BIO Jablko, banán
BIO Mango, banán, oves, jogurt
BIO Banán, borůvka, oves, jogurt

Trvanlivost (měsíce)
14
14
12
12

NÁPOJE 300ML

SKU
1001
1003
1005
1010
1011
1014
1007
1008
1009

Název
Mango, banán, jablko, pomeranč
Jablko, banán, meruňka, mrkev
Banán, jablko, arónie, jahoda
Pomeranč, citron, mandarinka, banán
Červená řepa, banán, mrkev, jablko
Jahoda banán, jogurt
Ananas, banán, jogurt
Malina, banán, jogurt
Nektar hruška Williams

Trvanlivost (měsíce)
36
36
36
36
36
12
12
12
36



Logistická data

EUR PALETA 120 X 80 CM

Formát

Sklenička 125g - tray 2x3
Sklenička 200g - tray 2x3
Pouch 90g - display box 6x1
Pouch 90g - display box 10x1
Pouch 90g - display box 12x1
Pouch 100g - display box 16x1
Láhev 300 ml - tray 3x4

Ks / 
paleta
2 808
2 160
4 320
5 040
4 320
4 800
1 296

ISO PALETA 120 X 100 CM

Váha (kg) /
paleta

670
734
500
562
504
578
676

20" kontejner
Množství (ks)

30 888
23 760
47 520
55 440
47 520
52 800
14 256

40" kontejner
Množství (ks)

67 392
51 840

103 680
120 960
103 680
115 200
31 104

Formát

Sklenička 125g - tray 2x3
Sklenička 200g - tray 2x3
Pouch 90g - display box 6x1
Pouch 90g - display box 10x1
Pouch 90g - display box 12x1
Pouch 100g - display box 16x1
Láhev 300 ml - tray 3x4

Ks / 
paleta
4 320
2 880
5 400
6 720
5 184
5 760
1 728

Váha (kg) /
paleta

983
999
620
742
578
676
894

20" kontejner
Množství (ks)

43 200
28 800
54 000
67 200
51 840
57 600
17 280

40" kontejner
Množství (ks)

90 720
60 480
113 400
141 120

108 864
120 960
36 288

HS KÓDY

Skleničky / Kapsičky
Nápoje

20071099 / 210420
22029919 / 22029995



www.reallygreatsite.com 

Naši zákazníci



Příklady privátních značek
našich výrobků



E-mail
sales@deva.cz

Kontakt

Adresa
Gen. Klapálka 519,
549 01 Nové Město nad Metují
Česká republika

Web
www.deva.cz


